
UCHWAŁA NR XVII/131/2020 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi Oleskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2019r poz.869, z 2018r poz.2245, z 2019r poz.1649, z 2020r poz. 284,375,568,695) Rada Miejska 
Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Udziela się z budżetu Gminy Gorzów Śląski pomocy finansowej powiatowi Oleskiemu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Oleśnie oraz w Uszycach, w tym dowóz 
uczestników na zajęcia z terenu Gminy Gorzów Śląski- jako częściowe pokrycie udziału własnego. 

§ 2.  Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy Gorzów Śląski na 2020 rok w wysokości 11.386,00 zł. 

§ 3.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Powiatem Oleskim a Gminą Gorzów Śląski. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

Id: EF87BDF8-2097-48D7-8C2F-0C7727637CDF. Podpisany Strona 1




